
 

                               P O Z V Á N K A 
Na veřejné zasedání Zastupitelstva Městyse Velké Němčice, které se bude konat  

ve čtvrtek 24. února  2022  v 1900   hod. v místním kině. 

Program zasedání: 

1.  Zahájení 

2.  Kontrola plnění usnesení z minulého zasedání 

3.  Plnění rozpočtu za rok 2021 

4.  Rozpočet městyse v závazných ukazatelích na rok 2022 

5.  Návrh střednědobého výhledu rozpočtu na roky 2023 – 2025 

6.  Přerozdělování dotací místním organizacím 

7.  Schválení Dodatku č. 1 ke smlouvě o sběru, přepravě a odstraňování odpadu č. 25/21 

8.  Schválení Dodatku Smlouvy o zajištění financování systému IDS JMK 

9.  Záměr na směnu části pozemku parc. č. 5352 v lokalitě Podsedky za část pozemku parc. č.  

     5307 v lokalitě Pod Hospodou, který je v majetku městyse 

10.  Záměr na směnu pozemků parc. č. 5359 o výměře 606 m2 a parc. č. 5359/16 o výměře  

       613 m2 v lokalitě Podsedky za pozemek parc. č. 1/408 o výměře 1 048 m2, který je ve  

       vlastnictví městyse v ul. Zádvorník 

 11. Záměr na směnu pozemků parc. č. 5359/8 o výměře 606 m2 a parc. č. 5359/16 o výměře  

       613 m2 za část pozemku parc. č. 5307 v lokalitě Pod Hospodou, který je ve vlastnictví  

       městyse 

12. Schválení prodeje pozemku parc. č. 4232/3 o výměře 46 m2 v ul. Brněnská 

12. Záměr na prodej části pozemku parc. č. 1/110 a pozemku parc. č. 3130/27 

13. Schválení Dodatku č. 1 Smlouvy mandátní na dopracování PD na akci ,,Rybník “ 

14. Zrušení předkupního práva ,, Dohodou o zániku závazku “na pozemky parc. č. st. 45/2 a  

      parc. č. 199/8 v ul. Městečko 

15. Schválení Smlouvy o výpůjčce mezi městysem a regionem Židlochovicko na pořízení 500  

      ks žlutých a 500 ks modrých popelnic 

16. Schválení výsledku výběrového řízení na akci ,, Polní cesty 2021“ 

17. Schválení Smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene na akci ,, Umístění  

      distribuční soustavy – kabelu NN k lokalitě Podsedky 

18. Schválení prodeje části pozemku parc. č. 5404 o výměře 30 m2 firmě EG.D. za účelem  

      vybudování kioskové stanice potřebné k připojení RD v lokalitě Podsedky a části ul.  

      Zádvorník 

19. Diskuze 

20. Návrh na usnesení 

21. Závěr 

 

         

OTISK RAZÍTKA 

 

        

František Smetana, v.r.     

                                                                                    starosta městyse                                                                                                                                        



 


